

徳島県

工事（業務）設計書の扱いについて

工事（業務）設計書の公表により知り得た情報は、徳島県以外の者の権利を含む場合があるため、当該資料の利用にあたっては、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6馬土 国道438号 つ・一字久敷 斜面对策工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
道路改良		式	1		19,386,925		
法面工		式	1		13,564,384		
法面吹付工		式	1		9,234,324		
法面整形		m2	100	1,551	155,100		単 1号
モルタル吹付	セメント種類:モルタル, 吹付厚:厚10cm	m2	1,099	7,956	8,743,644		単 2号
裏面排水材		m	188	1,785	335,580		単 3号
鉄筋挿入工		式	1		4,330,060		
鉄筋挿入	鉄筋規格:SD345 D19, 削孔長:179.8m, 現場条件:II 削孔に要する重機の搬入困難, 施工規模:100m以上200m未満	m	180	16,300	2,934,000		単 4号
削孔機械の上下移動		回	6	19,270	115,620		単 5号
足場(鉄筋挿入)		空m3	280	4,573	1,280,440		単 6号
構造物撤去工		式	1		2,531,872		
構造物取壊し工		式	1		2,531,872		
吹付法面取壊し	集積積込:有り, 工法区分:人力施工	m2	530	3,027	1,604,310		単 7号

設計内訳書 (本01)

工事名	R6馬土 国道438号 つ・一字久藪 斜面对策工事 (担い手確保型)				事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良	
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
吹付法面取壊し	集積積込:有り,工法区分:機械施工	m2	150	686	102,900		単 8号
既設吹付殻運搬		m3	34	4,893	166,362		単 9号
既設吹付殻処分費		m3	34	2,350	79,900		単 10号
土砂積込		m3	200	221	44,200		単 11号
土砂等運搬		m3	200	2,131	426,200		単 12号
残土処分費		m3	200	540	108,000		単 13号
仮設工		式	1		3,290,669		
工事用道路工		式	1		1,367,969		
モルタル運搬		式	1		1,367,969		内 1号
交通管理工		式	1		1,449,000		
交通誘導警備員		人日	100	14,490	1,449,000		単 14号
コンクリートブロック運搬		式	1		473,700		
コンクリートブロック運搬 現地搬入		t	60	6,168	370,080		単 15号

設計内訳書 (本01)

工事名	R 6馬土 国道438号 つ・一字久藪 斜面对策工事 (担い手確保型)	事業区分 工事区分	道路新設・改築 道路改良				
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
コンクリートブロック運搬 撤去		t	120	863.5	103,620		単 16号
直接工事費		式	1		19,386,925		
共通仮設		式	1		2,762,000		
共通仮設費 (率計上)		式	1		2,762,000		
純工事費		式	1		22,148,925		
現場管理費		式	1		8,115,000		
工事原価		式	1		30,263,925		
一般管理費等		式	1		5,967,075		
工事価格		式	1		36,231,000		
消費税額及び地方消費税額		式	1		3,623,100		
工事費計		式	1		39,854,100		

一式当り内訳書

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

内 1号	モ/レール運搬						
名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	数量・金額増減	摘要
路線選定		m	82	234.83	19,256		
架設		m	82	2,908.08	238,462		
撤去		m	82	1,454.04	119,231		
モ/レール賃料（動力車）500kg/45° （2ヶ月以内）		台	1	544,000	544,000		
モ/レール賃料（バケット車）500kg/45° （2ヶ月以内）		台	1	151,000	151,000		
モ/レール賃料（レール資材）500kg/45° （2ヶ月以内）		m	82	3,610	296,020		
合計					1,367,969		

1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 1号	法面整形		単位	m2	単位数量	1	単価	1,551
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面整形	切土部,有り,埴質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	1	1,551	1,551		
	合計					1,551		
	単価					1,551	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 2号	モルタル吹付	セメント種類:モルタル,吹付厚:厚10cm	単位	m2	単位数量	1	単価	7,956
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	モルタル吹付工	10cm,1000m2以上(標準),無,無	m2	1	7,956	7,956		
	合計					7,956		
	単価					7,956	円/m2	

1 次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 3号	裏面排水材		単位	m	単位数量	1	単価	1,785
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
材料費(m)			m	1	1,785	1,785		
合計						1,785		
単価						1,785	円/m	

1 次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 4号	鉄筋挿入	鉄筋規格:SD345 D19, 削孔長:179.8m, 現場条件:II 削孔に要する重機の搬入困難, 施工規模:100m以上200m未	単位	m	単位数量	1	単価	16,300
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工		II 削孔に要する重機の搬入困難, 2.9m/箇所, 65mm/箇所, 3m/箇所, 標準(0.4), 100m以上200m未満	m	1	16,300	16,300		
合計						16,300		
単価						16,300	円/m	

1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 5号	削孔機械の上下移動		単位	回	単位数量	1	単価	19,270
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
削孔機械の上下移動			回	1	19,270	19,270		
合計						19,270		
単価						19,270	円/回	

1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 6号	足場(鉄筋挿入)		単位	空m3	単位数量	1	単価	4,573
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
鉄筋挿入工の仮設足場工			空m3	1	4,573	4,573		
合計						4,573		
単価						4,573	円/空m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 7号	吹付法面取壊し	集積積込:有り,工法区分:人力施工	単位	m2	単位数量	1	単価	3,027
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	吹付法面取壊し	有り,人力施工	m2	1	3,027	3,027		
	合計					3,027		
	単価					3,027	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 8号	吹付法面取壊し	集積積込:有り,工法区分:機械施工	単位	m2	単位数量	1	単価	686
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	吹付法面取壊し	有り,機械施工	m2	1	686	686		
	合計					686		
	単価					686	円/m2	

1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 9号	既設吹付殻運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	4,893
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	殻運搬	吹付法面とりこわし(モルタル),機械積込,無し,27.5km以下,全ての費用	m3	1	4,893	4,893		
	合計					4,893		
	単価					4,893	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 10号	既設吹付殻処分費		単位	m3	単位数量	1	単価	2,350
	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	処分費(t)		t	2.35	1,000	2,350		
	合計					2,350		
	単価					2,350	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 11号	土砂積込		単位	m3	単位数量	1	単価	221
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
積込(ル-ス)		土砂, 土量50,000m3未満		m3	1	221	221	
合計							221	
単価							221	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 12号	土砂等運搬		単位	m3	単位数量	1	単価	2,131
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
土砂等運搬		標準, バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3), 土砂(岩塊・玉石混り土含む), 無し, 15.5km以下		m3	1	2,131	2,131	
合計							2,131	
単価							2,131	円/m3

1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 13号	残土処分費		単位	m3	単位数量	1	単価	540
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費(m3)			m3	1	540	540		
合計						540		
単価						540	円/m3	

1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 14号	交通誘導警備員		単位	人日	単位数量	1	単価	14,490
名称・規格		条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
交通誘導警備員B			人日	1	14,490	14,490		
合計						14,490		
単価						14,490	円/人日	

1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 15号	コンクリートブロック運搬 現地搬入		単位	t	単位数量	1	単価	6,168
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t, 無し,14.0km以下		t	1	6,168	6,168	
合計							6,168	
単価							6,168	円/t

1次単価表

単価使用年月	2024.04
歩掛適用年月	2024.04
労務調整係数	1.000-00000 0.0 0

単 16号	コンクリートブロック運搬 撤去		単位	t	単位数量	1	単価	863.5
名称・規格		条件		単位	数量	単価	金額	摘要
現場発生品及び支給品運搬		クレーン装置付4～4.5t級、吊能力2.9t, 無し,2.0km以下		t	1	863.5	863.5	
合計							863.5	
単価							863.5	円/t